[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.04.2016

	№
	445-п

	О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем граждан Сланцевского городского поселения»

В целях приведения муниципальной программы «Обеспечение жильем граждан Сланцевского городского поселения» в соответствие с бюджетом муниципального образования, администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем граждан Сланцевского городского поселения», утвержденную постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 28.10.2014 № 1967-п (в редакции постановления от 29.06.2015 № 942-п),следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы в строке 3 «Объем и источники финансирования» и в п. 3.3 вместо цифры «5295» читать «3789,4», вместо цифры «2500» читать «994,4», вместо цифры «3695» читать «2895» и вместо цифры «1600» читать «800».

1.2. Приложение 1 к паспорту муниципальной программы «План реализации мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный район.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Леошкевича В.Е.

	Глава администрации                                     муниципального образования
	И.Н. Федоров

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"